Karta produktu

@ Opis

@ Podstawowe informacje

CLOVE LRK GK

Profil aluminiowy o przekroju 46,20x24,50mm do montazu wpuszczanego w sufit GK. Montaz
bezposreni, bqdz za pomocq specjalnych uchwytéw (akcesorium zamawiane oddzielnie).
Przestona mleczna. Oprawa moze by€ o dtugosci do 2m. Dituzsze profile mozna ztozy¢é montujgc
najpier pusty profil, a potem tasme led w profilu.

Rodzina: CLOVE LRK GK

Produkt: CLOVE LRK GKPLX 24V 7,2W/m 70 LED/m 840 61000
Indeks: BLS0000008450

Piktogramy:

(@) (& ()

@ Parametry swietine i elektryczne

@ Parametry mechaniczne:

Typ zrédta LED
StrumieALED [Im] 1060
Moc LED [W] 7.2
Strumiefoprawy [Im] 668
Moc oprawy [W] 9
Skuteczno$éswietina oprawy [Im/w] 74
Temperatura barwowa [K] 4000
CRI >80
SDCM (zrédta LED) 3
Klasaochrony m
Stopien szczelnosci 1P20
Zasilanie 24vDC

5+30
Brak Zasilacza

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny

Tolerancja strumienia $wietinego +/- 10%. Tderancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne mogq ulec zmianie. Zdjecia opraw mogq odbiega¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 18-12-2024
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Montaz wpuszczane w sufit g-k
Materiat aluminium
Kolor anodyzowane aluminium
Przestona PLX opalizowany
Odpornos¢ mechaniczna IKO4
Wymiary [mm] 1000 x46,2x24,5

[1.031in]
26.20mm

[0.858in]
21.80mm
[1.819in

46.20mm
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